EURA Drives GmbH
EP66
0.4 kW - 90 kWwww.euradr ives .eu
A  D R I V E S  C O M P A N Y
CONVERTISSEUR DE FRÉQUENCEFRANÇAIS
Distributeur agréé :
Concept de contrôle de moteur high-tech basé sur DSP, adapté pour V/Hz, VECTORIEL SENSORLESS,
commande de moteur synchrone PMM, mode de contrôle VITESSE/COUPLE.

Commutateur BYPASS optionnel intégré
Filtre de classe C3 - Filtre C1 en option C1 incorporé pour 1. Environnement (zone résidentielle)
Toutes les fonctions standard du variateur sont intégrées, afin de convenir à diverses applications dans
les domaines industriel et civil, ainsi que pour le rétro-éclairage.
Outils PC intelligents, pour le contrôle de l'onduleur, le paramétrage et le déclenchement des pannes.
Clé de duplication de paramètres
Prêt pour le marché mondial, en raison des normes internationales approuvées
EP66 0.4 kW - 90 kW
Modèle Puissance moteur (kW) Taille
Dimentions
 (WxHxD-mm)
Résistance de freinage
Min. valeur
EP66-0004 S2 0,4 kW - 2,5 A
EP66-0007 S2 0,75 kW - 4,5 A
EP66-0015 S2 1,5 kW - 7 A
EP66-0022 S2 2,2 kW - 10 A 60 Ohm
EP66-0004 T2 0.4 kW – 2,5A
EP66-0007 T2 0,75 kW - 4,5 A
EP66-0015 T2 1,5 kW - 7 A
EP66-0022 T2 2,2 kW - 10 A 60 Ohm
EP66-0004 T3 0.4kW - 1.2A
EP66-0007 T3 0.75kW - 2A
EP66-0015 T3 1.5kW - 4A
EP66-0022 T3 2.2kW - 6.5A
EP66-0030 T3 3,0 kW - 7 A
EP66-0040 T3 4,0 kW - 9 A
EP66-0055 T3 5,5 kW - 12 A
EP66-0075 T3 7,5 kW - 17 A
EP66-0110 T3 11 kW - 23 A
EP66-0150 T3 15 kW - 32 A
EP66-0185 T3 18.5kW - 38A
EP66-0220 T3 22kW - 44A
EP66-0300 T3 30kW - 60A
EP66-0370 T3 37kW - 75A
EP66-0450 T3 45kW - 90A
EP66-0550 T3 55kW - 110A
EP66-0750 T3 75kW - 150A
EP66-0900 T3 90kW - 180A
I6 370x770×404 15 Ohm
50 Ohm
I4 242x650x324
I5 308x680×379 20 Ohm